
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 17 stycznia 2018 r.

Poz. 68

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie utworzenia w Bielsku-Białej Oddziału Zewnętrznego Zakładu Karnego w Cieszynie

 Na podstawie art. 208 § 5 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 665, 666, 768 i 1452), 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Tworzy się Oddział Zewnętrzny w Bielsku-Białej przy ul. Słowackiego 15A, 43-300 Bielsko-Biała, województwo śląskie, 
podległy Dyrektorowi Zakładu Karnego w Cieszynie.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2018-01-17T10:05:03+0100
	Bogdan Arkita; MS




